30-620/LED/24W/30K/SK      I     146852      I     T001-L001-F003-S005     I    7750902122869
Luminarias de Pie y Mesa - Iluminación Decorativa
Dimensiones
Descripción
Usos Atributos
-Encendido instantáneo
-Libre de mercurio
-Baja emision de calor
-Proteccion medio ambiente
Características de la Luminaria
-Material cuerpo: Aluminio
-Material pantalla: Vidrio
-Acabado: Satinado
-Dimensiones: 265x580mm
-Colores:
-Espacios comerciales
-Espacios residenciales
-Oficina
-Lobby
-Hall de recepción
Luminaria de Mesa LED Alba 24W. Ideal para la iluminación de ambientes modernos por su
diseño sofisticado con vidrio ahumado.
Luminaria de Mesa
LED Alba
W
K
Lm
Lm/W
V
Hz
24W
3000K
2300
95Lm/W
220V
60Hz
Datos técnicos
c
Índice de
Protección IP20
CRI
Lifetime
80
13,140 h.
A
*Indispensable para un buen funcionamiento contar con línea fase y neutro (en cableado) de no ser así se acortará el tiempo de vida de la luminaria,
presentará parpadeo o no se apagará al 100%.
LUMICENTER S.A.
Av. Felipe Pardo y Aliaga 422, San Isidro. Lima - Perú
Central Telefónica: (511) 441-9552
Email: ventas@lumicenter.com.pe
Web: www.lumicenter.com.pe
A
Energía
A
B
C
D
E
F
G
Dorado
58
0
m
m
265 mm